
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №. 1» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2023         г. Прокопьевск                                 № 51 
 

«О контрольно-пропускном режиме на МАУ ДО «СШ №1» объекте 

 спортивный комплекс «Снежинка» 
 

   В целях исполнения мероприятий по противодействию терроризму, 

обеспечения безопасных условий для сотрудников и посетителей  

СК «Снежинка» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ» о пропускном и внутри объектовом 

 режиме на объекте МАУ ДО «СШ №1» СК «Снежинка». 

2. Согласно утверждённого «Положения» пропуск в СК «Снежинка»  

осуществляется через КПП1 служебного входа, обеспечение контроля и 

пропускного режима производится неквалифицированными сотрудниками 

МАУ ДО «СШ №1» - сторож (вахтёр).  

Организация работы сторожей (вахтёров), непосредственное руководство 

возлагается на специалиста по Охране Труда Бердникова С.И.  

 Эвакуационными выходами из фойе ледовой арены является вход №22 

(восточная сторона) и служебный вход (западная сторона) с продвижением 

далее по схеме эвакуации на открытый воздух.  

   Нормальное положение дверей эвакуационных входов – открытое.  

   Ключи от запасных выходов находятся у сторожа (вахтёра)на КПП1. 

3. Во время проведения тренировочных занятий в спортивных залах, 

 расположенных в фойе ледовой арены эвакуационным выходом является 

Вход №4 (южная сторона), двери которого оборудованы ручными запорами, 

открывающимися изнутри. Контроль возлагается на сторожа (вахтёра). 

4. Пропуск в СК «Снежинка» на массовые мероприятия, работа запасных 

 выходов осуществляется по индивидуальному плану мероприятий по 

обеспечению общественного порядка и общественной безопасности, 

разрабатываемому на каждое мероприятие.  

5. Ознакомить с приказом, Положением о пропускном и внутри 

 объектовом режиме на объекте МАУ ДО «СШ №1» СК «Снежинка» 

начальников отделов, тренерский состав.  Начальникам отделов довести 

информацию об утверждённой документации до сотрудников. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

             Директор МАУ ДО «СШ №1»                                 В.А. Приходько 

 

 



Лист ознакомления. 

    С приказом от 09.01.2023 г. № 51 

 «О контрольно-пропускном режиме» и «Положением о пропускном и 

внутри объектовом режиме на объекте МАУ ДО «СШ №1» СК 

«Снежинка» 

 

 ознакомлен: 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 

 

____________________________                 ____________________________ 



 

____________________________                 ____________________________ 

 


		2023-09-06T15:07:37+0700
	Приходько Владимир Алексеевич




